Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2020  № 190
О признании утратившими силу постановлений администрации города Чебоксары от 24.12.2018 № 2514, от 19.04.2019 № 855
В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Порфирьева Анатолия Ильича от 17.01.2020 (вх. в адм. от 17.01.2020 № П-436) администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Чебоксары от 24.12.2018 № 2514 «О подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории), ограниченной проспектом 9-ой Пятилетки, ул. Хузангая, ул. Кукшумская, проспектом Ивана Яковлева»;

постановление администрации города Чебоксары от 19.04.2019 № 855 «Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной проспектом 9-ой Пятилетки, ул. Хузангая, ул. Кукшумская, проспектом Ивана Яковлева».
2. Управлению информации, общественных связей и молодёжной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Кучерявого И.Л.
Глава администрации города Чебоксары                                   А.О. Ладыков
110-2